PAGE
2

  РАЙОННАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

6 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.02.2022

№ 1/2
пгт Кильмезь

О внесении изменений в решение районной Думы

«О районном бюджете на 2022 год и на плановый период

2023 и 2024 годов»

В соответствии с п.3 ст.18 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кильмезский муниципальный район, утвержденного решением Кильмезской районной Думы от 28.10.2014 № 4/3, Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:

Статья 1
Внести в решение Кильмезской районной Думы от 15.12.2021 №4/1 «О районном бюджете на 2022 и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1)  В пункте 4 части 2 статьи 3 слова «на 2022 год в сумме 4658,7 тыс. рублей» заменить словами  «на 2022 год в сумме 6 274,8 тыс. рублей», слова «на 2023 год в сумме 4658,7 тыс. рублей» заменить словами  «на 2023 год в сумме 6 274,8 тыс. рублей», слова «на 2024 год в сумме 4658,7 тыс. рублей» заменить словами  «на 2024 год в сумме 6 274,8 тыс. рублей»;
2) В части 3 статьи 3  цифры «34 974,6 тыс. рублей» заменить цифрами «35 292,5 тыс. рублей»;
3) В части 1 статьи 5:

а) цифры «22 707 тыс. рублей» заменить цифрами  «15 461,9 тыс. рублей»;
б) цифры «26 536,2 тыс. рублей» заменить цифрами  «19 286,1 тыс. рублей»;
в) цифры «30 585,2 тыс. рублей» заменить цифрами  «23 335,1 тыс. рублей»;
4) В части 1 статьи 9  слова «на 2022 год в сумме 9 682,0 тыс. рублей» заменить словами «на 2022 год в сумме 9 718,1тыс. рублей»»;
5) приложение 1 утвердить в новой редакции. Прилагается.
6) приложение 2 утвердить в новой  редакции. Прилагается.
7) приложение 5 утвердить в новой редакции. Прилагается.
8) приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается
9) приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается
10) приложение 10 утвердить в новой редакции. Прилагается
11)приложение 11 утвердить в новой редакции. Прилагается
12) приложение 12 утвердить в новой редакции. Прилагается

13) приложение 14 утвердить в новой редакции. Прилагается
14)приложение 15 утвердить в новой редакции. Прилагается
15) приложение 16 утвердить в новой редакции. Прилагается

16) приложение 17 утвердить в новой редакции. Прилагается

17) приложение 20 утвердить в новой редакции. Прилагается

Статья 2
Данное решение вступает в силу с момента принятия.

Статья 3

Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Кильмезской районной думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Кильмезской
районной Думы

Е.В. Мясникова

И.о. главы администрации

Кильмезского района

Т.Н. Чучалина